
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7513/

Código da publicação: 7513

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 18:24:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2025

N° do Processo: 328

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 6.000,00
Objeto:
Contratação de palco coberto para as festividades alusivas a semana do Município
Resumo:
Contratação de palco coberto para as festividades alusivas a semana do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 Extrato Dispensa nº 40-2025-Locação de palco pa... Baixar

13/03/2025 00:00:00 Dispensa nº 40/2025-Locação de palco para festi... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7513/pcontratacao-de-palco-coberto-para-as-festividades-alusivas-a-semana-do-municipiop/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32f069bcff757c29e9a500a1941937d1.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a78866a1c98ed3be45cd497f76e94477.pdf

